
 

75.0201.5.2021 

 

Decyzja nr 7 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Archiwalnej Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego  

na kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 7 Regulaminu 

Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjętego uchwałą nr 61/XI/2007 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 listopada 2007 r. (z późn. zm.) postanawiam,  

co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Radę Archiwalną Archiwum Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwaną dalej „Radą”,  

na kadencję 2020–2024. 
 

§ 2 
 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Ożóg – Dyrektor Archiwum UJ – przewodniczący; 

2) dr hab. Paweł Cichoń – Wydział Prawa i Administracji; 

3) prof. dr hab. Marcin Karas – Wydział Filozoficzny; 

4) dr hab. Wojciech Krawczuk, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

5) dr hab. Władimir Miakiszew, prof. UJ – Wydział Filologiczny; 

6) prof. dr hab. Zofia Zarębianka – Wydział Polonistyki; 

7) mgr Dorota Antosiewicz – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

8) dr hab. Zenon Jabłoński, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

9) dr hab. Dariusz Matoga, prof. UJ – Wydział Chemii; 

10) prof. dr hab. Piotr Köhler – Wydział Biologii; 

11) dr hab. Anna Gruca, prof. UJ – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

12) prof. dr hab. Grzegorz Mazur – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

13) prof. dr hab. Jarosław Czyż – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

14) mgr Małgorzata Perier-Włodarska – Wydział Geografii i Geologii; 

15) prof. dr hab. Ryszard Gryglewski – Wydział Lekarski; 

16) dr hab. Tadeusz Librowski, prof. UJ – Wydział Farmaceutyczny; 

17) dr Beata Ogórek-Tęcza – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

18) dr hab. Maciej Zdanek – Archiwum UJ. 
 

§ 3 
 

Zadania i tryb działania Rady określają § 5 i § 8 Regulaminu Archiwum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

 



 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


